
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR LII/  450/2023
RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  18  października  2023  r.

w sprawie  zobowiązania  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  do  indywidualnego  określania

warunków  sprzedaży  nieruchomości  gruntowych  na rzecz  ich użytkowników  wieczystych

Na  podstawie  art. 198i  ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz. U. z 2023  r. poz.  344  z późn.  zm.)  Rada  uchwala,  co następuje:

% 1. Zobowiązuje  się Zarząd do indywidualnego  określania  szczegółowych  warunków

sprzedaży  nieruchomości  gruntowych  na rzecz  ich użytkowników  wieczystych.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

łewh, (,4y4H5
Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr L11/450/2023 Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18  października  2023  r.

w  sprawie  zobowiązania  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  do  indywidualnego  określania

warunków  sprzedaży  nieruchomości  gruntowych  na rzecz  ich użytkowników  wieczystych

Na  podstawie  art. 198i  ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz. U. z 2023  r. poz.  344  z późn.  zm.)  odpowiednia  rada,  w drodze  uchwały,

określi  szczegółowe  warunki  sprzedaży  nieruchomości  gruntowych  na rzecz  ich użytkowników

wieczystych  albo  zobowiąźe,  w drodze  uchwały,  organ  wykonawczy  do indywidualnego

określania  tych  warunków  w  drodze  zarządzenia.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

#«i.aA  Cęrv,
Renata  Gruszka


